Ergebnisliste

11. Pokallauf ,,Schlacht bei Rof3bach*
20. Volkssport-Kreisranglistenlauf 2003

01. November 2003

Veranstalter: Heimatverein Roflbach / Schlacht e. V.

Gesamtleiter: Ulrich Petschik

Ort: RoBbach

Kari / Auswertung: KFV Merseburg-Querfurt

Startzeit: 10.00 Uhr

Wetter: gutes Laufwetter, ca. 14° C

800m

MSE

1. Heyde, Sebastian 96 RoBbach 4:15 min.
MSD

1 Bleiel, Chris 94 SV Braunsbedra 3:18 min.
2. Nebe, Konrad 95 TSV Leuna 3:34 min.
3. Lawnik, Julius 95 SV Braunsbedra 3:38 min.
4 Bohm, Maximilian 95 SV Braunsbedra 4:40 min.
WSE

1. Riemschneider, Maria 97 RoBbach 4:16 min.
2. Pielucha, Sindy 96 RoBbach 4:30 min.
3 Morlock, Elisa 98 RoBbach 4:46 min.
4 Theuring, Sophia 97 RoBbach 5:33 min.
WSA

1. Schneider, Maria 89 SV Hohenmolsen 3:16 min.
3,0 km

MSC

1. Bernarth, Daniel 92 SV Hohenmolsen 16:52 min.
MSA

1. Kuta, Martin 88 SV 1916 Beuna 16:31 min.
2. Dieter, Sebastian 88 SV 1916 Beuna 17:09 min.
WSA

1. Wunderlich, Bettina 88 SV Hohenmolsen 17:13 min.
WJB

1. Hentschel, Kristin 87 HSG Merseburg 22:34 min.
6,5 km

MSA

1. Tiinschel, Hannes 88 SV Braunsbedra 30:29 min.
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Thiemo, Kellner
Florek, Markus

Selzer, Matthias
Sorge, Falko

Hirschelmann, Jens

Mai, Thomas
Schmidt, Hans-Ulrich

Knoérgen, Manfred

Friedrich, Klaus
Spott, Wilfried

Hempel, Giinter
Nitsche, Rainer

Dr. Straub, Erhardt
Bretfeld, Dieter
Bock, Gert

Ruef, Ulrich
Siewert, Josef
Kratzer, Herbert
Schneider, Werner

Uberall, Johannes

Hucke, Emil

Sturm, Pia
Scheerbaum, Anne

Nebe, Katja

Jaurich, Karin

Kaiser, Viola

Hornung, Monika

12,0 km
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88
88

72

64

59

44

SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna

SV Eintracht Diirrenberg

Germering

Merseburg

V£L Rofibach
V£L Rofibach

HSG Merseburg

SV Braunsbedra
V{B IMO Merseburg
V{B IMO Merseburg
VS Luppenau

TSV 90 Querfurt
V{B IMO Merseburg
Halle

V{B IMO Merseburg
V{B IMO Merseburg
SV 1916 Beuna
GJK Halle

V{B IMO Merseburg

V{B IMO Merseburg

Leiha
SV 1916 Beuna

TSV Leuna

SV Braunsbedra

HSG Merseburg

VSG Saaletal Wettin

29:41 min.
32:36 min.

29:56 min.
33:10 mn.

30:17 min.

38:58 min.
46:29 min.

32:56 min.

25:37 min.
30:56 min.
32:30 min.
43:11 min.

31:47 min.
36:33 min.
39:20 min.

34:41 min.
35:42 min.
42:46 min.
aufgegeben!

36:11 min.

46:50 min.

34:13 min.
46:10 min.

31:57 min.

34:58 min.

38:46 min.

41:42 min.
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Tietze, Thomas

Miiller, Denis

Krobitzsch, Kai
Schmidt, Michael

Haink, Uwe

Lange, Hubert
Steffan, Torsten
Kocher, Ronald

Berger, Frank
Karnahl, Eckhard
Weber, Hendrik

Rochau, Lothar
Hofmann, Egon
Zimmermann, Giinter
Dietzsch, Wolfgang
Zausch, Helmut
Wagner, Reiner

Deparade, Martin

Koch, Klaus
Knoch, Eberhard
Morke, Wolfgang

Matthes, Walter
Schoppe, Peter
Kriamer, Rudolf
Meyer, Gerd
Franke, Manfred
Steinert, Riidiger

Martin, Stephanie

Tendler, Gabriele
Schwatlo, Christine

Bock, Kerstin
GroBBmann, Renate
Grosch, Annegret
Dr. Hempel, Elke

86

78

72
71

59
63
62

58

50
53
49
53
53

44

40
42

34
38
38
38
38
38

87

61

55
57
57
54

PSV Merseburg

SV 1916 Beuna

LRV Weilenfels
SV 1916 Beuna

SV Braunsbedra

SV Eintracht Diirrenberg

SV 1916 Beuna
V{B IMO Merseburg

PSV Halle
Augsdorf-Eisleben
SV 1916 Beuna

PSV Halle

SV 1916 Beuna

V{B IMO Merseburg
GroBkayna

LSG Goseck
Merseburg

SC DHfK Leipzig

V{B IMO Merseburg
Bad Lauchstadt
SV 1916 Beuna

USV Halle

V{B IMO Merseburg
V{B IMO Merseburg
V{B IMO Merseburg
V{B IMO Merseburg
V{B IMO Merseburg

MSV Buna Schkopau

VS Halle
SV Braunsbedra

Kotzschlitz
Merseburg-Geusa
TSV Leuna

V{B IMO Merseburg

1:04:55 h

46:36 min. - Pokalsieger

53:02 min.
53:58 min.

1:08:36 h

53:46 min.
1:03:43 h
1:04:47 h

52:23 min.
54:51 min.
1:05:59 h

49:57 min.
50:29 min.
53:19 min.
55:37 min.
59:23 min.
1:03:56 h

52:07 min.

1:04:12 h
1:04:35h
1:08:52 h

56:49 min.
59:42 min.
1:03:29 h
1:04:44 h
1:05:32h
1:10:12 h

59:46 min. - Pokalsieger

1:03.31h
1:08:33 h

1:05:51 h
1:06:40 h
1:12:11h
1:17:58 h



